UBND HUYỆN ĐỨC THỌ

PHÒNG VH-TT

Số: 168  /VHTT
V/v đăng tải thông tin tuyên truyền trên

Cổng/Trang thông tin điện tử và các nền

tảng mạng xã hội

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đức Thọ, ngày 19  tháng 11 năm 2024

                                                                                              Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện;

- Uỷ ban nhân dân xã các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1857/ STTTT- TTBCXB ngày 14/11/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh về việc đăng tải thông tin tuyên truyền trên

Cổng/Trang thông tin điện tử và các nền tảng mạng xã hội. Sở Thông tin và

Truyền thông đã phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện các phóng sự tuyên

truyền phát triển du lịch, phát triển kinh tế. Phòng Văn hóa - Thông tin huyện đề

nghị Trung tâm Văn hóa - Truyền thông, UBND các xã, thị trấn thực hiện như sau:

Đăng tải các phóng sự tuyên truyền trên Cổng/Trang thông tin điện tử cấp

huyện, cấp xã và các trang, nhóm truyên truyền trên các nền tảng mạng xã hội

(facebook, zalo, youtuber…) của huyện, của xã, thị trấn nội dung các phóng sự

tuyên truyền phát triển du lịch, phát triển kinh tế (có mã quét QR và đường link

gửi kèm theo).

Nhận được công văn đề nghị Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện,

UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT&DL (B/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (B/c);

- Lưu VH.

TRƯỞNG PHÒNG

                Lê Thị Huyền Trang

MÃ QR TÀI LIỆU TUYÊN TRUYỀN

Hoặc link tài liệu:

https://drive.google.com/drive/folders/15WYp9kK5LDNXjiDvs4sNNLp605sZApZq?usp=shari

ng

https://drive.google.com/drive/folders/15WYp9kK5LDNXjiDvs4sNNLp605sZApZq?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/15WYp9kK5LDNXjiDvs4sNNLp605sZApZq?usp=sharing

		2024-11-20T08:52:43+0700

		2024-11-21T15:05:42+0700